

SUBMINISTRAMENT DE PRODUCTES DE NETEJA PER EQUIPAMENTS MUNICIPALS.

1.- OBJECTE

L'objecte del contracte és la contractació per subministrament de productes de neteja, per poder fer les feines de neteja i desinfecció als equipaments municipals.

Identificació CPV 39830000-9: *Productos de limpieza*

2.- CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES

En concret, les prestacions a executar son:

Dades tècniques:

CONTRACTE MENOR SUBMINISTRAMENT DE PRODUCTES DE NETEJA.

DESCRIPCIO	PREU	unitats	Import
Sabó de mans gel ph neutre suau nacarat [1 x 5l.] Viscositat adequada per una comoda dosificació	6,00 €	21	126,00 €
NETEJADOR fregaterres NEUTRE perfumat [1 x 5l.]	5,38 €	20	107,60 €
DETERGENT desinfectant [1 x 5l.] NETEJADOR CLORAT. INDICAT PER ÚS GENERAL, CUINA, SANITARIS I TERRES. RESTRINGIT A USOS PROFESSIONALS.	5,32 €	20	106,40 €
SPRAY MOPAS professional captador de pols [1 x 750 ml.]	4,29 €	20	85,80 €
Netejador desincrustant WC perfumat [1 x 1l.]	3,71 €	20	74,20 €
Detergent per a Rentavaixelles Automàtic [1 x 12 kg.] E-130B	32,67 €	5	163,35 €
DETERGENT líquid MARSELLA TEXTIL [1 x 5l.]	21,29 €	10	212,90 €
Paper Higiènic 300 serveis blanc 2 capes [1 x 96u.] GC	27,44 €	57	1.564,14 €
BOBINA SECAMANS 2C. 150m. 18GR/c [1 x 6u.]	14,26 €	60	855,36 €
GUANTS NITRIL NEGRE sense pols [1 x 100u.] T/M	3,96 €	20	79,20 €
GUANTS POLIETILE blau [1 x 100u.] T/M	2,22 €	20	44,32 €
GUANTS NITRIL blau sense pols T/M [1 x 100u.]	2,56 €	20	51,20 €
Fregona industrial de cotó cru de 250 gr	0,99 €	10	9,92 €
Escombra domèstica de plàstic sense pal.	1,23 €	10	12,32 €

BAIETA MICROFIBRA 40x30 320gr. [1 u.]	0,87 €	25	21,75 €
BOSSA d'escombraries NEGRA 55x95 G-150 [1rull x 20u.]	1,56 €	10	15,60 €
BOSSA COMERÇ 35x50 G200 (70u/rull)	3,42 €	10	34,16 €
BOSSA NEGRA 54x60 G-70 [70r x 25u.] 25L	0,42 €	10	4,24 €
BOSSA d'escombraries groga 52x60 G-90 x25u.	0,62 €	10	6,16 €
Tovallololeta 2C. 23x20 cm [20 x 196u.]	19,08 €	13	248,04 €
Eliminador de tintes i taques difícils [1 x 1000ml.]	3,38 €	10	33,80 €
RASPADOR SEGURETAT ganiveta 4cms. INOX	3,49 €	10	34,88 €
Recanvis ganivetes per raspador (x100)	19,97 €	2	39,94 €
Recanvi Mopa 45cm	3,06 €	5	15,32 €
Recanvi Mopa 75cm	2,91 €	5	14,56 €
Recanvi Mopa 100cm	4,03 €	5	20,16 €
ESCOMBRETA WC	1,16 €	10	11,60 €
CUBELL+ESCURRIDOR min 13L.	2,14 €	20	42,88 €
BOSSA D'ESCOMBRARIA 85X105 G-140 (10u/R) negre 110 litres	0,92 €	15	13,80 €
	SUMA		4.049,59 €

BASE PRESSUPOST 4.049,59 €
 IVA 21% 850,41 €
Total 4.900,00 €

3.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El pressupost base de licitació és de 4.900,00 euros, que queda desglossat de la següent manera: 4.049,59 € de pressupost net i 850,41 € d'IVA.

Per a la fixació del mateix s'han tingut en compte el preus de mercat.

4.- DURADA DEL CONTRACTE I TERMINI D'EXECUCIÓ DE LES PRESTACIONS

La durada del contracte serà de 6 mesos amb subministraments a convenir amb disponibilitat immediata en el moment de l'encàrrec.

5.- PRESENTACIÓ D'OFERTES

Per presentar oferta s'haurà d'incorporar la següent documentació:

- *Document d'oferta*
- *Declaració responsable*

Les ofertes es presentaran a través de correu electrònic en el termini de 5 dies, a l'adreça de correu del responsable del contracte: jroqueta@santacristina.cat. i a través de l'"ESPAI DEL PROVEIDOR" que trobareu a la Seu electrònica de la pàgina de www.santacristina.cat

6.- CRITERIS DE VALORACIÓ DE LES OFERTES

El preu més econòmic.

7.- RESPONSABLE DEL CONTRACTE

El responsable del contracte és el responsable d'Urbanisme i Territori, Joaquim Roqueta Pararols.

8.- FORMA DE PAGAMENT

El contractista ha de presentar al Registre General de l'Ajuntament la factura corresponent a les prestacions executades. El pagament es farà efectiu, prèvia presentació de la factura i una vegada hagi estat degudament conformada pel servei. S'estableix com a Punt General d'Entrada de factures electròniques de l'Ajuntament i entitats que en depenen el servei de factura electrònica de l'Administració Oberta de Catalunya (AOC), eFACT. El Punt General d'Entrada és el sistema eFAC al qual podeu accedir mitjançant el següent enllaç <https://efact.eacat.cat/bustia/?emisorId=914>.

Tanmateix, i en relació amb els **codis DIR3**, tant per òrgan gestor, com unitat tramitadora i oficina comptable és: **L01171812**